
8335 'F' Uderns - Fügen - Pankrazberg - Hochfügen
Gültig ab 12.06.2021 bis Ende Sommersaison

09:Ag 09:36 10:09 12:36 15:36

=ZBl 
von Mayrholen

Uderns Bahnhof
Kapfing Schöne Aussicht
Fügen Erlebnistherme-Zillertal

=ZBl 
von Jenbach Bahnhof

>ZB1 von Mayhofen Bahnhof

Bahnhof

Fügen Spieliochbahn
Fügenberg Hotel Schiestl
Fügenberg Pairsiedlung
Pankrazberg Gh Huberlus
Pankrazberg Schulhaus
Pankrazberg Abzw Geols
Pankrazberg Steigerhof
Pankrazberg Sonderbichl
Pankrazberg Kröller
Pankrazberg Schellenberg

08:05 09:50 10:20
08:07 09:52 10.22
08:10 09:55 10:25

1O:52

10:55

13:10 16:10
13i12 16:12
'13:15 16:15

09:47 10:17 17 15:17

07:46 09:36 10:09 10:36 13:09 16:09

07:32 09:17 09:47 10:17 12:47 15:47

08:11 09:56 '10:26 10:56 13:26 16:26

10:24 10:54 l1:24 13:54 16:54

08:13 09:58 '10:28 10:58 13.28 16:28

08j7 10:02
08:1 I
08r1 9
08:20
08:23
08:25
08:26
08:28
08:32
0B:33

10:32 11:02
1 1:03
11:04
11:05
1 1:08
1 1:10
11111

11:13
11:17
11123

13:32
1 3:33
13.34
'13:35

13:38
13:40
'13:41

13:44
13:47
13:50

16:32
16:33
16:34
16:35
16:38
16:40

16:41

16:44

16t47
16:50
'16:55

' ' { ZiledLaler Verkehrsbeiriebe AG, Jenbach: +43 5244 6060

8555 'E} Hochfügen - Pankrazberg- Fügen - Uderns
Gültig ab 12.06.2021 bis Ende Sommersaison

Hochfüqen
Pankrazberg Schellenberg
Pankrazberg Kröller
Pankrazberg Sonderbichl
Pankrazberg Steigerhof
Pankrazberg Abzw ceols
Pankrazberg Schulhaus
Pankrazberg Gh Hubertus
Fügenberg Pairsiedlung
Fügenberg Hotel Schiestl
Fügen Spieliochbahn

ZBI nach Jenbach Bahnhaf

ZBI nach Mayrholen Bahnhot

i. Z. Bahnhof

Fügen
Kapling Schöne Aussicht
IJderns

1 7:30

09:32 10112 10:42 12:02
09:34 10:14 10:44 12:04 15149 17.34

10:50 12:10 15:55 17:4o

09:00
09:04
09:10
09:1 4

09r16
O9:17
09:1 8
09:22

09:23
09:23
09:25

I 5:1
'15:'19

15:25
'15129

15:31

15.32
1 5:33
15:37

15:38
15:40

17:04
17110
17:14
17:16
17.17
17:18
'17:22

17:23
17:23
17.2510:05

0:08
09i09 09i36

09:17

10:35
10:38

1 1:30
11.34

11:40
11:44
1 1;46
I 1:47

11.48
11:52
'1 1:53
1 1:53
'1 1:55

10:Ag 1l:36
10:23 11:52

09:47 11:17

1A:21 1l:51

15:09 17:09

14:47 16:47

'. "' { ZillertaterVerkehrsbekiebeAG, Jenbach: +4352446060


